
Uchwała  KTPW PZP, kadencja 2021-2024 

 

 

Uchwała nr 3/02/2022 

z dnia 20 lutego 2022r 

Prezydium Komitetu Technicznego Piłki Wodnej 

 Polskiego Związku Pływackiego  

 

w sprawie „Klasyfikacji sportowej dla zawodników piłki wodnej  

w latach 2022-2024”  

 

 

Na podstawie § 15 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego KTPW, 

Prezydium KTPW uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  Prezydium Komitetu Technicznego Piłki Wodnej Polskiego Związku 

Pływackiego rekomenduje do zatwierdzenia przez Zarząd PZP, zasady 

„Klasyfikacji sportowej dla zawodników piłki wodnej  

w latach 2022-2024” 

 

§ 2. Przyjęto następującą treść regulaminu: 

 

1. Podstawą nadania klasy sportowej w piłce wodnej są oryginały protokółów 

zawodów mistrzowskich lub oryginalne dokumenty zawodów międzynarodowych.  

 

2. Klasy sportowe nadaje Wydział Szkolenia Polskiego Związku Pływackiego na 

pisemny wniosek klubu sportowego, zawierający: 

 nazwisko i imię zawodnika 

 datę urodzenia 

 podstawę nadania klasy 

 

 

4. Klasa sportowa ważna jest od dnia uzyskania normy do końca następnego roku. 

 

5. Ewidencję zaświadczeń prowadzi Wydział Szkolenia PZP. 

 

6. Wykazy nadanych klas sportowych mogą być publikowane przez Komitet Techniczny Piłki 

Wodnej. 

 

7. Ustala się następujące stopnie klas sportowych w piłce wodnej: 

a) Mistrzowska Międzynarodowa 

b) Mistrzowska 

c) Pierwsza (I) 

d) Druga (II) 

e) Trzecia (III) 



Uchwała  KTPW PZP, kadencja 2021-2024 

 

 
 

KLASYFIKACJA SPORTOWA  W PIŁCE WODNEJ NA LATA 2022 – 2024 

 

Nazwa imprezy MM M I II III 

IO 1-16 kwalifikacja - - - 

MS 1-16 kwalifikacja - - - 

ME 1-8 9 - 16 kwalifikacja - - 

MEJ U-19 1-3 

miejsce 

4-8  miejsce kwalifikacja - - 

MEJ U-17 1-3 

miejsce 

4-8 miejsce kwalifikacja - - 

MEJ U-15 - 1-3 miejsce 4-8 miejsce kwalifikacja  

MP SENIORÓW - 1 miejsce 

drużyna* 

2-3 miejsce 

drużyna* 

4-6 miejsce 

drużyna* 

- 

MP 

MŁODZIEŻOWCÓW 

- - 1 miejsce 

drużyna* 

2-3 miejsce 

drużyna* 

4-8 

miejsce 

drużyna* 

MP JUNIORÓW  - - 1 miejsce 

drużyna* 

2-3 miejsce 

drużyna* 

4-8 

miejsce 

drużyna* 

MP JUN. MŁ.- OOM - - - 1-3 miejsce 

drużyna* 

4-8 

miejsce 

drużyna* 

MMM - - - - 1-3 

miejsce 

drużyna* 

 

* zawodnik powinien być w protokółach 75% spotkań w danych rozgrywkach 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 Decyzję podjęto w trybie § 14 ust. 15 Regulaminu Organizacyjnego KTPW. 

W głosowaniu w trybie elektronicznym wzięło udział 6 członków Prezydium 

KTPW: 

1. Ignacy Stępiński – ZA 

2. Dominik Sznajder – ZA 

3. Piotr Węglewicz – ZA 

4. Krzysztof Bednarek – ZA 

5. Jacek Rutkowski – nie głosował 

6. Radosław Koryzna – nie głosował  

7. Tomasz Różycki – ZA 

8. Łukasz Król - ZA 

 


